
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 성곡동

정책: 주민센터 운영(성곡동)

단위: 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

성곡동 341,809 362,599 △20,790

주민센터 운영(성곡동) 283,309 304,099 △20,790

주민생활 지원 164,700 169,040 △4,340

통반 운영 144,260 147,760 △3,500

301 일반보상금 144,260 147,760 △3,500

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 144,260 147,760 △3,500

○통장활동보상 137,760 137,760 0

― 회의참석수당 20,160 20,160 0

○반장활동보상 6,500 10,000 △3,500

20,000원*42명*2회*12월

25,000원*130명*2회

주민생활 지원 5,480 6,320 △840

201 일반운영비 1,700 2,540 △840

02 공공운영비 900 1,740 △840

○방역 및 유지관리비 900 1,500 △600

○방문상담용 휴대폰 사용료 0 240 △240

900,000원

0원

주민자치센터 운영 59,285 68,225 △8,940

주민자치센터 운영 47,685 56,625 △8,940

201 일반운영비 46,425 55,365 △8,940

01 사무관리비 46,425 55,365 △8,940

○주민자치위원 회의참석수당

9,000 10,440 △1,440

○생활체육교실 강사수당

22,500 30,000 △7,500

30,000원*25명*12월

25,000원*3종*25시간*12월

재산관리 59,324 66,834 △7,510

청사관리 55,124 62,634 △7,510

201 일반운영비 39,614 39,934 △320

01 사무관리비 3,940 4,140 △200

○동청사 일반수용비 3,940 4,140 △200

― 형광등 교체 및 수리 300 500 △200300,000원

02 공공운영비 35,674 35,794 △120

○공공요금 및 제세 26,680 26,800 △120

― 케이블 회선료 120 240 △120120,000원

401 시설비및부대비 14,300 21,000 △6,700

01 시설비 14,300 21,000 △6,700

○동 청사 옥상방수공사 14,300 21,000 △6,70014,300,000원

405 자산취득비 1,210 1,700 △490

01 자산및물품취득비 1,210 1,700 △490

○회의실 발언대 구입비 1,210 1,700 △4901,210,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원종1동

정책: 주민센터 운영(원종1동)

단위: 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

원종1동 194,697 197,617 △2,920

주민센터 운영(원종1동) 151,497 154,417 △2,920

주민생활 지원 79,442 82,042 △2,600

민원실 운영 7,740 8,640 △900

201 일반운영비 7,740 8,640 △900

02 공공운영비 6,200 7,100 △900

○인감대장 이송 등 우편물 발송

6,000 6,900 △900500,000원*12월

통반 운영 66,600 68,100 △1,500

301 일반보상금 66,600 68,100 △1,500

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 66,600 68,100 △1,500

○반장활동보상 1,000 2,500 △1,50025,000원*20명*2회

주민생활 지원 5,102 5,302 △200

201 일반운영비 1,840 2,040 △200

02 공공운영비 1,040 1,240 △200

○방역 및 유지관리비 800 1,000 △200800,000원

주민자치센터 운영 27,240 30,180 △2,940

주민자치센터 운영 21,240 23,580 △2,340

201 일반운영비 21,240 22,320 △1,080

01 사무관리비 21,240 22,320 △1,080

○주민자치위원 회의참석수당

8,640 9,720 △1,08030,000원*24명*12월

301 일반보상금 0 1,260 △1,260

11 기타보상금 0 1,260 △1,260

○주민자치센터 자원봉사자 급식비 0 1,260 △1,2600원

먼마루 도당우물대동제 2,400 3,000 △600

307 민간이전 2,400 3,000 △600

04 민간행사사업보조 2,400 3,000 △600

○먼마루 도당우물대동제 개최

2,400 3,000 △6001,200,000원*2회

재산관리 44,815 42,195 2,620

청사관리 41,595 38,975 2,620

201 일반운영비 26,595 23,975 2,620

01 사무관리비 1,940 1,720 220

○동청사 일반수용비 1,940 1,720 220

― 정화조 청소비 420 200 220210,000원*2회

02 공공운영비 24,655 22,255 2,400

○공공요금 및 제세 16,000 13,600 2,400
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부서: 원종1동

정책: 주민센터 운영(원종1동)

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 전기요금 14,400 12,000 2,4001,200,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원종2동

정책: 주민센터 운영(원종2동)

단위: 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

원종2동 203,299 210,114 △6,815

국 4,800 4,800 0

시 198,499 205,314 △6,815

주민센터 운영(원종2동) 163,099 166,914 △3,815

국 4,800 4,800 0

시 158,299 162,114 △3,815

주민생활 지원 89,600 91,300 △1,700

통반 운영 72,130 73,380 △1,250

301 일반보상금 72,130 73,380 △1,250

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 72,130 73,380 △1,250

○반장활동보상 3,250 4,500 △1,25025,000원*65명*2회

주민생활 지원 7,370 7,820 △450

201 일반운영비 1,800 2,040 △240

02 공공운영비 1,000 1,240 △240

○방문상담용 휴대폰 사용료 0 240 △2400원

301 일반보상금 5,570 5,780 △210

09 행사실비보상금 5,570 5,780 △210

○복지동 민간인력 급식비

210 420 △2107,000원*1명*5회*6월

주민자치센터 운영 42,485 42,800 △315

국 4,800 4,800 0

시 37,685 38,000 △315

주민자치센터 운영 23,885 24,200 △315

301 일반보상금 945 1,260 △315

11 기타보상금 945 1,260 △315

○주민자치센터 자원봉사자 급식비

945 1,260 △3157,000원*135일

재산관리 31,014 32,814 △1,800

차량관리 10,770 12,570 △1,800

201 일반운영비 10,770 12,570 △1,800

02 공공운영비 4,770 6,570 △1,800

○관용차량 유지비 3,000 4,000 △1,000

○복지거점동 통합사례관리 차량유지비

1,600 2,400 △800

3,000,000원

200,000원*8월

행정운영경비(원종2동) 40,200 43,200 △3,000

기본경비 40,200 43,200 △3,000

기본경비 40,200 43,200 △3,000

202 여비 14,280 17,280 △3,000

01 국내여비 14,280 17,280 △3,000

○업무추진기본여비 14,280 17,280 △3,00014,280,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 고강본동

정책: 주민센터 운영(고강본동)

단위: 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

고강본동 307,437 312,628 △5,191

국 9,900 9,900 0

시 297,537 302,728 △5,191

주민센터 운영(고강본동) 236,129 239,349 △3,220

국 9,900 9,900 0

시 226,229 229,449 △3,220

주민생활 지원 136,360 139,580 △3,220

국 9,900 9,900 0

시 126,460 129,680 △3,220

통반 운영 92,920 95,840 △2,920

301 일반보상금 92,920 95,840 △2,920

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 92,920 95,840 △2,920

○통장활동보상 88,920 91,840 △2,920

― 기본수당 66,200 67,200 △1,000

― 회의참석수당 11,520 13,440 △1,920

66,200,000원

20,000원*24명*2회*12월

주민생활 지원 7,520 7,820 △300

301 일반보상금 5,480 5,780 △300

09 행사실비보상금 5,480 5,780 △300

○동 무한돌봄복지센터(거점동) 합동워크숍

1,700 2,000 △3001,700,000원

행정운영경비(고강본동) 71,308 73,279 △1,971

인력운영비 29,248 26,219 3,029

인력운영비 29,248 26,219 3,029

101 인건비 29,248 26,219 3,029

03 무기계약근로자보수 29,248 26,219 3,029

○민원인안내 무기계약근로자 인건비 26,565 23,823 2,742

― 기본급 20,120 18,130 1,990

― 정액급식비 1,320 1,080 240

― 연차수당 1,206 1,081 125

― 시간외근무수당 2,142 1,921 221

― 명절휴가비 1,677 1,511 166

― 조합원 체육행사비 100 100 0

○민원인안내 무기계약근로자 보험료 2,683 2,396 287

― 국민연금 1,196 1,068 128

― 건강보험 771 688 83

― 노인장기요양보험 51 46 5

― 고용보험 399 356 43

― 산재보험 266 238 28

1,676,590원*1명*12월

110,000원*1명*12월

63,440원*1명*19일

11,900원*1명*15시간*12월

838,295원*1명*2회

50,000원*1명*2회

26,565,000원*45/1,000

26,565,000원*29/1,000

771,000원*65.5/1,000

26,565,000원*15/1,000

26,565,000원*10/1,000

기본경비 42,060 47,060 △5,000

기본경비 42,060 47,060 △5,000
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부서: 고강본동

정책: 행정운영경비(고강본동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 13,720 18,720 △5,000

01 국내여비 13,720 18,720 △5,000

○업무추진기본여비 13,720 18,720 △5,00013,720,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 고강1동

정책: 주민센터 운영(고강1동)

단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

고강1동 350,264 340,100 10,164

주민센터 운영(고강1동) 282,518 272,218 10,300

주민자치센터 운영 174,725 160,925 13,800

주민자치센터 운영 26,625 27,825 △1,200

201 일반운영비 25,365 26,565 △1,200

01 사무관리비 25,365 26,565 △1,200

○저소득층 초등학생 방과후 학습능력 향상 지

도강사수당 6,000 7,200 △1,20025,000원*1명*6시간*40주

추억의 논두렁 썰매장 운영 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

02 민간경상사업보조 15,000 0 15,000

○추억의 얼음 썰매장 운영 15,000 0 15,00015,000,000원

재산관리 42,613 46,113 △3,500

청사관리 39,443 42,943 △3,500

401 시설비및부대비 16,450 19,950 △3,500

01 시설비 16,450 19,950 △3,500

○복지상담실 조성 공사 16,450 19,950 △3,50016,450,000원

행정운영경비(고강1동) 67,746 67,882 △136

인력운영비 28,866 26,362 2,504

인력운영비 28,866 26,362 2,504

101 인건비 28,866 26,362 2,504

03 무기계약근로자보수 28,866 26,362 2,504

○민원인안내 무기계약근로자 인건비 26,218 23,988 2,230

― 기본급 19,584 18,003 1,581

― 정액급식비 1,320 1,080 240

― 연차수당 1,114 1,017 97

― 시간외근무수당 2,088 1,907 181

― 명절휴가비 1,632 1,501 131

○민원인안내 무기계약근로자 보험료 2,648 2,374 274

― 국민연금 1,180 1,058 122

― 건강보험 761 682 79

― 노인장기요양보험 50 45 5

― 고용보험 394 353 41

― 산재보험 263 236 27

1,631,940원*1명*12월

110,000원*1명*12월

61,840원*1명*18일

11,600원*1명*15시간*12월

815,970원*1명*2회

26,218,000원*45/1,000

26,218,000원*29/1,000

761,000원*65.5/1,000

26,218,000원*15/1,000

26,218,000원*10/1,000

기본경비 38,880 41,520 △2,640

기본경비 38,880 41,520 △2,640

202 여비 13,200 15,840 △2,640

01 국내여비 13,200 15,840 △2,640
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부서: 고강1동

정책: 행정운영경비(고강1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○업무추진기본여비 13,200 15,840 △2,640100,000원*11명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 오정동

정책: 주민센터 운영(오정동)

단위: 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

오정동 192,983 178,563 14,420

주민센터 운영(오정동) 154,443 137,923 16,520

주민생활 지원 66,570 69,650 △3,080

민원실 운영 8,530 10,930 △2,400

201 일반운영비 6,480 8,880 △2,400

01 사무관리비 1,720 2,080 △360

○인증기 소모품 구입 720 1,080 △36015,000원*4회*12월

02 공공운영비 4,760 6,800 △2,040

○인감대장 이송 등 우편물 발송

4,560 6,600 △2,040380,000원*12월

통반 운영 52,220 52,700 △480

301 일반보상금 52,220 52,700 △480

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 52,220 52,700 △480

○통장활동보상 48,720 49,200 △480

― 회의참석수당 6,720 7,200 △48020,000원*14명*2회*12월

주민생활 지원 5,820 6,020 △200

201 일반운영비 2,040 2,240 △200

02 공공운영비 1,240 1,440 △200

○방역 및 유지관리비 1,000 1,200 △2001,000,000원

주민자치센터 운영 53,390 31,750 21,640

주민자치센터 운영 19,790 21,150 △1,360

201 일반운영비 18,810 19,890 △1,080

01 사무관리비 18,810 19,890 △1,080

○주민자치위원 회의참석수당

9,360 10,440 △1,08030,000원*26명*12월

301 일반보상금 980 1,260 △280

11 기타보상금 980 1,260 △280

○주민자치센터 자원봉사자 급식비

980 1,260 △2807,000원*140일

추억의 논두렁 썰매장 운영 23,000 0 23,000

307 민간이전 23,000 0 23,000

02 민간경상사업보조 23,000 0 23,000

○추억의 논썰매장 운영 23,000 0 23,00023,000,000원

재산관리 34,483 36,523 △2,040

청사관리 31,913 33,353 △1,440

201 일반운영비 31,913 33,353 △1,440

01 사무관리비 2,300 2,540 △240

○동청사 일반수용비 2,300 2,540 △240
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부서: 오정동

정책: 주민센터 운영(오정동)

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 정화조 청소비 160 400 △240160,000원*1회

02 공공운영비 29,613 30,813 △1,200

○공공요금 및 제세 23,300 24,500 △1,200

― 상하수도요금 2,400 3,600 △1,200200,000원*12월

차량관리 2,570 3,170 △600

201 일반운영비 2,570 3,170 △600

02 공공운영비 2,570 3,170 △600

○관용차량 유지비 2,400 3,000 △6002,400,000원

행정운영경비(오정동) 38,540 40,640 △2,100

기본경비 38,540 40,640 △2,100

기본경비 38,540 40,640 △2,100

201 일반운영비 14,100 14,760 △660

01 사무관리비 14,100 14,760 △660

○부서운영기본경비 11,220 11,880 △660

― 급양비 5,940 6,600 △66045,000원*11명*12월

202 여비 14,400 15,840 △1,440

01 국내여비 14,400 15,840 △1,440

○업무추진기본여비 14,400 15,840 △1,440120,000원*10명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신흥동

정책: 주민센터 운영(신흥동)

단위: 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

신흥동 208,145 211,285 △3,140

주민센터 운영(신흥동) 164,177 168,217 △4,040

주민생활 지원 106,161 107,861 △1,700

민원실 운영 23,651 24,351 △700

201 일반운영비 7,820 8,520 △700

01 사무관리비 1,620 1,720 △100

○민원발급 각종서식 인쇄 900 1,000 △100900,000원

02 공공운영비 6,200 6,800 △600

○인감대장 이송 등 우편물 발송

6,000 6,600 △600500,000원*12월

통반 운영 76,690 77,690 △1,000

301 일반보상금 76,690 77,690 △1,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 76,690 77,690 △1,000

○반장활동보상 1,250 2,250 △1,00025,000원*25명*2회

주민자치센터 운영 24,120 24,750 △630

주민자치센터 운영 20,520 21,150 △630

301 일반보상금 630 1,260 △630

11 기타보상금 630 1,260 △630

○주민자치센터 자원봉사자 급식비

630 1,260 △6307,000원*90일

재산관리 33,896 35,606 △1,710

청사관리 31,176 32,386 △1,210

401 시설비및부대비 15,800 16,520 △720

01 시설비 15,800 16,520 △720

○동 청사 내외부 도색공사 13,800 14,520 △72013,800,000원

405 자산취득비 1,210 1,700 △490

01 자산및물품취득비 1,210 1,700 △490

○회의실 발언대 구입 1,210 1,700 △4901,210,000원

차량관리 2,720 3,220 △500

201 일반운영비 2,720 3,220 △500

02 공공운영비 2,720 3,220 △500

○관용차량 유지비 2,500 3,000 △5002,500,000원

행정운영경비(신흥동) 43,968 43,068 900

인력운영비 4,648 2,428 2,220

인력운영비 4,648 2,428 2,220

101 인건비 4,648 2,428 2,220

03 무기계약근로자보수 4,648 2,428 2,220
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부서: 신흥동

정책: 행정운영경비(신흥동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○민원인안내 무기계약근로자 인건비 4,212 2,236 1,976

― 기본급 3,324 1,511 1,813

― 정액급식비 220 90 130

― 연차수당 189 114 75

― 시간외근무수당 119 161 △42

○민원인안내 무기계약근로자 보험료 436 192 244

― 국민연금 194 85 109

― 건강보험 125 55 70

― 노인장기요양보험 9 4 5

― 고용보험 65 29 36

― 산재보험 43 19 24

1,661,650원*1명*2월

110,000원*1명*2월

62,960원*1명*3일

11,810원*1명*5시간*2월

4,297,000원*45/1,000

4,297,000원*29/1,000

125,000원*65.5/1,000

4,297,000원*15/1,000

4,297,000원*10/1,000

기본경비 39,320 40,640 △1,320

기본경비 39,320 40,640 △1,320

202 여비 14,520 15,840 △1,320

01 국내여비 14,520 15,840 △1,320

○업무추진기본여비 14,520 15,840 △1,320110,000원*11명*12월
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